平成 27年 12月 11日

各 位

執行役員の辞任に関するお知らせ

日本賃貸住宅投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日、下記の執行役員から、本投資法人の資産運

用会社である株式会社ミカサ・アセット・マネジメントの株式譲渡（詳細は、本日付プレスリリース「資産運用会社

の主要株主、親会社及び特定関係法人の異動に関するお知らせ」を御参照ください。）が行われた時点（平成 27 年

12月 18日予定）をもって辞任したい旨の届出を受理しましたので、お知らせいたします。

記

1. 辞任する執行役員

執行役員 トシヤ・クロダ

2. 上記執行役員辞任後の本投資法人の役員の状況

執行役員 東野 豊

監督役員 薮田 広平

監督役員 永峰 潤

監督役員 ダンフォース・トーマス

本件に関しましては、投資信託及び投資法人に関する法律、宅地建物取引業法その他関係法令の規定に従い、必要

な届出等の手続きを行います。

以上

※本資料の配布先： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※本投資法人のホームページアドレス： http://www.jrhi.co.jp/

不動産投資信託証券発行者名 日 本 賃 貸 住 宅 投 資 法 人

 東京都港区新橋六丁目 1 6 番 1 2 号

代 表 者 名      執 行 役 員 東 野  豊

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 株式会社ミカサ･アセット･マネジメント

代 表 者 名 代表取締役社長 東 野  豊

問 い 合 わ せ 先 執行役員経営管理部長 中 村  修 次

  Tel. 03-5425-5600